OTYHET

OB UCMONHEHUU YYPEXOEHUEM MNAHA EIF0 ®MHAHCOBO-XO38WUCTBEHHOW OEATENBHOCTH Koab!
©opma no OKY[] 0503737
Ha 01 ausaps 2018 r. Hara 01.01.18
heaepanbHoe rocy/1apCTBEHHOE aBTOHOMHOE 06pasoBaTensHoe yupexaerue Boicluero obpasosanus "CesepHblil (ApKTU4eckuit) dpeaepanbHbii
YupexzgeHue yHusepcuteT umenu M.B. [lomoHocosa" no OKMO 02068019
ObocobneHHoe nojpasgenexue
Yupeaurens no OKTMO 11701000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyuiecTans- no OKMNO
HOLLEro NONHOMOYUS yupeauTens asa no bK
Bug curaHcosoro obecriederus (AesTenbHOCTu) 5.cybeuanm Ha uHble Lenu
[MepuoaAYHOCTL: KBapTanbHas, roaosas
Eaunuua nsmepeHus: pyd no OKEU 383
1. Jloxoabl yupexaeHus
KOll KO,E[ YTBepmeHo WcnonHeHo NNaHoBbixX HasHayeHun He uncnonHeHo
Haumenosakue nokasarens” CTpo- | aHanu- qnaHosbix Yepes nuuessle yepes HaHKoBCKUE yepes kaccy HEKaccoBbIMU P NNaHoBbIX
Ku KA HasHaueHuu cyeta cyeta yupexaexus onepayuamu HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 4 8 9 10
Hoxonbl - BCErO
B TOM 4ucne: 010 669 087 400,00 669 087 400,00 - 669 087 400,00 X
NPOYUE OXOObI 100 180 669 087 400,00 669 087 400,00 - 669 087 400,00




* OTpaxaercs npu Hanuuuu

** - Koa aHanuTu4eckoi rpynnsi noAsuaa Aoxo108 6101xeTos (paspsasl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukauuv 10xo108 61oaxeTos)

2. Pacxoabl yupexaeHust

®opma 0503737 c.2

HaumeHosanue nokasarens*

Kog
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
TUKU***

YTBepxieHo
nNaHoBbIX
HasHayeHun

VICnonHeHo NnaHoBbIx HasHavyeHuin

He ucnonuexo

yepes nuuesble
cyeta

yepe3 baHkoBCKUE
cyera

yepes kaccy
yupexaeHus

HekaccosbiMU
onepayusMmu

urtoro

nNaxoBbIx
HasHayeHuu

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogasbl - BCero
B TOM yucne:

PACXO/Ibl HA BLIMAATLI MEPCOHANY B UENAX
OBECMEYEHUS BBINMONMHEHUA ©YHKUAN
FOCYAAPCTBEHHBIMU (MYHULIUTATTBHBIMM)
OPTAHAMU, KASEHHBIMU YYPEXAEHUAMM,
OPTAHAMU YIPABNEHUS TOCYIAPCTBEHHBIMA
BHEBHDKE THBIMU GOHIAMM

PACXO[bl HA BBIMAATHI MEPCOHAIY KAZEHHBLIX
YUPEXAEHUA

®oHA ONNathl TPYAA yUpeXAEeHUiA

VHble BbINNATHI NepCoHany yupexaeHui, 3a
UCKntoYeHvem doxaa onnatbl Tpyaa

B3Hockl Mo oGs3arensHoOMy counarnsHomy
CTPaxoBaHuWio Ha BbIMNATbl N0 onnare TpyAa
pPaboOTHUKOB U UHbIE BbINNATLI PpabOTHUKaM
yupexaeHuu

BAKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCIIYT NS
OBECIMNEYEHUA TOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHULIMMATBHBLIX) HYXX

VHbLIE 3AKYIKW TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHUA TOCYOJAPCTBEHHbLIX
(MYHULUNANBHBIX) HY>XXI
Hay4yHo-uccnegosartensckue 1 onbiTHO-
KOHCTpYyKTOpCKUe paboTsl

3akyrka ToBapos, paboT, ycnyr B Uensx KanutansHoro
PEMOHTA rOCY/4apCTBEHHOO (MYHUUUNANLHOIO)
umyuecTsa

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot v ycnyr Ans
obecrnedeHust rocy1apCTBEHHbIX (MyHUUMNAnNbHBIX)
HYXZ

COUUATILHOE OBECMNEYEHUE U UHBIE
BbLIMIATHI HACENEHWIO

COUVATBHBIE BbINMNATLI FPAXKAAHAM, KPOME
NYBENUYHBIX HOPMATUBHbBLIX COUMANBHBLIX
BbLIMMAT

Mocobus, kKoMNEeHCaUUK 1 UHbIE COUUANbHBLIE BLINAATH
rpaxgaHam, kpove r\yﬁnmeux HOPMATUBHbLIX
obsizarenscrs

Crunexauu

PesyneTart ucnondexnus (geuumt / npoduum)

200

669 087 400,00

670 999 237,87

- - 534 512,10

670 464 725,77

100

34 826 201,03

36 673 865,90

- - 472 688,10

36 201 177,80

110

34 826 201,03

36 673 865,90

- - 472 688,10

36 201 177,80

111

15 850 864,14

15 850 864,14

15850 864,14

142

15110 704,00

16 958 368,87

- - 472 688,10

16 485 680,77

119

3864 632,89

3 864 632,89

3864 632,89

200

187 046 598,97

187 046 598,97

187 046 598,97

240

187 046 598,97

187 046 598,97

187 046 598,97

241

3570 956,00

3 570 956,00

3570 856,00

243

70 000 000,00

70 000 000,00

70 000 000,00

244

113 475 642,97

113 475 642,97

113 475 642,97

300

447 214 600,00

447 278 773,00

- -61824,00

447 216 949,00

320

200 000,00

200 000,00

200 000,00

321

200 000,00

200 000,00

200 000,00

340

447 014 600,00

447 078 773,00

- - 61824,00

447 016 949,00

450

-1911837,87

- 534 512,10

-1377325,77




*** Koa Buaa pacxoaa (paspaabl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm pacxoios 6toxetos)
3. UcTouHuKku buHaHcupoBaHua geduumTa CpeacTB yuypexaeHus

Dopma 0503737 ¢.3

VICNofHeHo NNaHoBbIX HadHauyeHun

He ucnonuexo

Kop Koa YTBEpHKAEHO
Haumerosarue nokasatens” CIpo~ | anamu- DRAKOBLIX Yepes nuuesble yepes BaHkoBcKue yepes kaccy HEKaccosbiMU NNaHoBbIX
B o uTOoro 5
Kut TIKA HasHayeHun cyera cyera yupexieHus onepauuamMu HasHayeHun
1 2 3 4 5 6 74 8 9 10
UcTouHuku puHaHcupoBanusa aeduunrta cpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp.590+ crp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + ctp. 820 + crp. 830)
B TOM yucne: 500 1911 837,87 - -534 512,10 1.3 326577 =1 AP 326,77,
BHympeHHue ucmo4HuKu
U3 HUX: 520 = = . J .
LsuxeHue deHexHbIx cpedcms 590 X - 35 650,30 2 35 650,30 - -
MOCTYMNNEeHe IeHEXHbIX CPE/CTB npoyne 591 510 = - 35 650,30 35 650,30 -
8bI0bITUE IEHEXKHBIX CPEACTB 6§92 610 - 35 650,30 - - - 35650,30 -
BHewHue ucmoyHuKu *****
U3 HUX: 620 . < 5 a "




®opma 0503737 c.4

VCnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHu

He ucnonxeHo

Kon Kon YTBEepxaeHo
HaumenosaHue nokasarens* CTpo- | aHanu- nnaHosbix Yepes nuuesble Yepes GaHkoBCKue Yepes kaccy HEeKaccosbiMu G NnaHoBbIX
i Tuka HasHadeHuu cyeta cyeta YUPERAECHUR onepauusimu Ha3HaueHui
1 2 3 4 5 6 4 8 9 10
U3meHeHue ocmamkos cpedcme 700 X 1877 32577 = - 137732577
YBEMNUYEHWUE OCTATKOB CPeACTs, BCEro 710 510 - 674 416 600,95 - 591 658,40 - 616 658,40 - 675624 917,75 X
YyMeHbUIEHWe 0CTaTkoB CPEACTs, BCEro 720 610 675 793 926,72 591 658,40 616 658,40 677 002 243,52 X
VameHeHue ocmamkoe no 6HympeHHUM
obopomam cpedcme y4pexoeHus
B TOM uucne: 730 X 570 162,40 - - 570 162,40 -
yBenuueHue ocratkos CPEACTB yupexaeHuns 731 510 580 910,40 591 658,40 10 748,00 1183 316,80 X
yMEHbLEHUE 0CTaTKoB CPEACTB yupexaeHus 732 610 - 10 748,00 - 591 658,40 - 580 910,40 -1183 316,80 X
U3ameHeHue ocmamkos Nno HympeHHUM
pacyemam
8 TOM yucne: 820 X o . = o
yBenuyeHue 0CTaTkoB NO BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510) 821 - - | -
YMEHbLIEHE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(v 030404610) 822 i - J .
M3ameHeHue ocmamkos pac4emaos rno
B8HYMPEHHUM npusnevyeHusim cpedcms
B TOM uucne: 830 x & = - -
yBEMNYeHne pacyeTos no BHyTPEHHEMY
npusneyeHuio octatkos cpeacts (Kr 030406000) 831 = . . i

YMEHbLUIEHUE PACYETOB M0 BHYTPEHHEMY
npueneyenuo ocratkos cpeacts ([t 030406000)

832




**** KoJ] aHaNUTUYECKON rPYNNbI BUAE UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHUS AeduuuTos 6roaxeTos (paspsas ¢ 18 no 20 KoAa KNACCUMUKALMM UCTOYHUKOB huHaHCMpoBaHUa aeduuuta Groaxera)

""" Mokasarenu No CTpoKamM POPMUPYIOTCS TOMBKO N0 BUAY AERTENLHOCTY “[pUHOCS AN AOXOA AERTENBHOCTL (CobeTBeHHbIE AOXOALI yHpexaeHus)”

4. CBe/leHust 0 BO3BpaTax oCTaTKOB Cy6CHMAUiA U pacxofoB MpouwnbIxX nert

©opma 0503737 ¢.5

Mpou3seaeHo BO3BPaTO8
Koa Koa
HaumeHoBaH1e nokasatens” ctpo- | aWanu- S8ped Hepes fgpes T
Kt TUKU nuuesosle BaHkosCkue Kaccy onepauusivu uToro
cyeta cueTa yupexaeHus PaLy
| 2 3 4 5 6 T 8
BosepawieHo ocmamgoe cybcudull npouwnbix
nem, eceeo
M3 HUX NO KOAEM aHaNUTUKK: 910 X 35 650,30 - - - 35 650,30
Mpoune aoxoabl 180 35 650,30 E = - 35 650,30
BosepauieHo pacxo0oe npowsibix nem,
60E20™H*
U3 HUX MO KOAam aHanuTuku: 950 X <. = 35 650,30 - 35 650,30
ViHble BbInnaTtsl NepcoHany yupexaeHui, 3a
vcknoyeHuem oHaa onnatsl TpyAa 112 35 650,30 35 650,30
""" DOPMUPYETCA TOMBKO B YECTU BO3BPATOB CYOCUAUM HA BLINONHEHUE FOCYAaPCTBEHHONO (MYHUUUNETIBHOMO) 3aAaHuUs

***++*+ Mokasarenu no ctpoke 950 no koaam ananutukv B 2016 rogy He dopmupytoTca

PykosoauTent uHaHCOBO-
E.B. Kyapswosa 3KOHOMUYECKOU CryBbl

(pacwudposka nNoanucu) (Moan

I.E. UctomuHa
(pacwudposka NoANUCK)

lexmpanu3oeaHHasi 6yxeanmepusi

E.l. KysHeuosa

(pactumdpposka nognucu)

(Haumerosanue, OFPH, VHH KM, mecToHaxoxaeHve )

Pykosoautens
(YNOnHOMOYEHHOE NUO) (nomxHocTh) (noanuce) (pacwndposka noAnucK)
(AONMKHOCTL) (noanuce) (pacwudposka noanucu) (tenedpoH, e-mail)




